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Hei 
 
Vennligst sjekk forslag til årsmøte som skal avholdes 31. mars 2022. 
 
Antar at det også blir – som lovet både ved fjorårets årsmøte samt fjorårets budsjettmøte – 
gjort en grundig redegjørelse for hva status er på klubbens satsing ved ansettelse av en 
heltidstrener.   
 
 
Med vennlig hilsen 
Fredrik Wille 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Forslag # 1 til årsmøte i HTK 2022: 
 
Medlemmer bør ha en «åpen kode» for utebanene slik at banene kan benyttes som «drop-
in» når de er ledige. 
 
Begrunnelse til forslag # 1: 
 
Forhåpentligvis så vil min sønn på 8 år tilbringe en del tid på Strupe til sommeren sammen 
med venner; både for å spille fotball og tennis.   Dersom det hadde vært en kode som gjelder 
«24/7» for alle medlemmer så kan det medføre at han kan spille litt fotball og litt tennis – og 
det uten og måtte ha tilgang til mobiltelfon, app, passord og kode. 
Det å øke fleksibiliteten for «drop-in» vil muligens øke aktiviteten blant barn og ungdom – og 
mon tro om man kan få til en aktivitet som jeg selv opplevde på 80-tallet da man «bodde» 
på Strupe for å spille både fotball og tennis – og ikke minst være sammen med venner. 
  
 
Forslag # 2 til årsmøte i HTK 2022: 
 
Innføre en rutine om at styremedlemmer som besvarer på elektroniske henvendelser på 
vegne av styret signer med eget navn. 
 
Eks.;  Med vennlig hilsen 

Xxxxx  Xxxxxxxxx 
 

På vegne av styret i Halden Tennisklubb 
 
Begrunnelse til forslag # 2: 
 
Jeg har kommunisert med klubben ved en rekke anledninger det siste året uten å vite hvem 
som har svart på vegne av klubben.  Det viser manglende respekt for medlemmene, og jeg 
har aldri opplevd slik form for praksis hos andre idrettslag.  Kommunikasjon med styret. eller 
styremedlemmer, må være åpen.  Ofte innebærer en henvendelse til styret en 
kommunikasjonsutveksling, og da er det viktig at (1) medlemmene vet hvem man 
kommuniserer med og (2) påse at det er kontinuitet på hvem som svarer slik at det er en 
«rød tråd» i kommunikasjonen. 
Styret og styremedlemmene bør tilstrebe at man svarer på en høflig måte, og medlemmene 
bør vite hvem som svarer. 
 
Åpenhet og en mer høflig tone ovenfor medlemmene vil garantert medføre en klubb med 
medlemmer som ønsker å «dra i samme retning» - noe som er viktig i en hverdag der 
medlemsmassen er synkende og aktiviteten må opp for å holde tritt med galopperende 
kostander. 
 
 
 
 



Forslag # 3 til årsmøte i HTK 2022: 
 
Omgjøre avvikling av «Greencard-ordningen» for barn, ungdom og voksne som ble vedtatt 
av styret i 2021.  Alternativt finne en prisstruktur som vil fremme aktiviteten for de som 
ønsker å spille mer tennis enn «normalt» på ukurante tider. 
 
Begrunnelse til forslag # 3: 
 
«Greencard-ordningen» har ifølge andre aktive medlemmer fungert meget godt i en årrekke.  
Klubbens spillere, som har hatt et ønske om å spille mye, har hatt muligheten til å spille 
innendørs til en «rimelig penge» på banetimer som mest sannsynlig hadde vært ledige 
uansett (les.; kun bestille 24 timer i forkant).  Min innmelding i HTK var motivert av den 
gunstige og positive «Greencard-ordningen» som ville gi meg mulighet til å spille med min 
sønn på 8 år.  Dessverre så fikk jeg aldri benyttet meg av «Greencard-ordningen» før den ble 
avviklet.  Ambisjonen var å spille 3-4 timer i uken (les.; masse tid i helger på ukurante tider 
med en 8-åring som våkner tidlig).  
  
For øvrig så forventer jeg en redegjørelse/evaluering fra styret om den nye prisstrukturen 
har økt til større aktivitet blant de mest aktive spillerne i klubben.  I tillegg vil det være fint 
med en redegjørelse/evaluering om den nye prisstrukturen har medført betydelige 
merinntekter som var motivasjonen for endringen.     
 
 


